
 

 

 

以下の日時で長岡駅ＡＴＭの機器入替作

業を実施させていただきます。 

作業中は本ＡＴＭをご利用いただけません。

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

○ 作業日時（予定） 
 

２月６日（火） 

９：００～１４：４０ 
 

※ お急ぎの場合は、お近くの提携ＡＴＭをご利用くださいますようお願

いいたします。 

  【提携ＡＴＭ】 セブン銀行、イオン銀行、ローソン銀行、イーネット、ゆうちょ銀行 

         （それぞれ所定のご利用手数料が発生いたします。） 

 

機器入替作業に伴う 

長岡駅ＡＴＭ休止のお知らせ 


